

PACHET ELECTRICE

I.D.: 63570894

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 467,90 RON - 467,90 RON

Descriere: VISAGE PRIZA SUKO DUBLA ST ALB : 7.9832 LEI x 6 BUC = 47.90 LEI ALSU PRIZA DUBLA CU CP PT : 11.3445 LEI x 4 BUC = 45.38 LEI DAB 01-562 CLEMA SIR 10MM : 3.0252 LEI x 12 BUC = 36.30 LEI DOZA DERIVATIE 108X108X56+PG : 8.9916 LEI x 1 BUC = 8.99 LEI CABLU MYYM 3X 2.5 : 5.084 LEI x 40 ML = 203.36 LEI DIBLU+HOLSURUB 6X40 : 0.1008 LEI x 40 BUC = 4.03 LEI ALSU PRIZA CU CP PT : 10.3361 LEI x 2 BUC = 20.67 LEI LEG STECHER ALB+ INEL : 8.4034 LEI x 2 BUC = 16.81 LEI LEG CAP PREL 6PR : 36.5546 LEI x 1 BUC = 36.55 LEI CANASL CABLU 16X16 ADEZIV : 1.5966 LEI x 20 ML = 47.90 LEI
